CAPVT VI.

*Isaias visa Domini maiestate condemnat se quod
tacuerit , sed mundatis labiis suis offert se ad præ-
candum : prædicatur execrandus populus usque ad de-
foliationem civitatum Iudeæ , & ejus quæ derelicta erat
futura consolatio.*

1 IN anno , quo mortuus est rex Ozias , vidi
Dominum fedentem super solium excelsum
& elevatum : & ea quæ sub ipso erant , replebant
templum.

2 Seraphim stabant super illud : sex alæ uni , &
sex alæ alteri: duabus velabant faciem ejus , & dua-
bus velabant pedes ejus , & duabus volabant.

3 Et clamabant alter ad alterum , & dicebant :
*¶ Sanctus , sanctus , sanctus , Dominus Deus exer-
citu[m] , plena est omnis terra gloria ejus.*

4 Et commota sunt superliminaria cardinum à
voce clamantis , & domus repleta est fumo.

5 Et dixi : Væ mihi , quia tacui , quia vir pol-
lurus labiis ego sum , & in medio populi polluta
labia habentis ego habito , & regem Dominum
væsum vidi oculis meis.

6 Et

6 Et volavit ad me nubes de Seraphim, & in manu ejus calculus, quem forcipe tulerat de altari.

7 Et terigit os meum, & dixit: Ecce terigit hunc labia tua, & auferetur iniquitas tua, & peccatum tuum mundabitur.

8 Et audivi vocem Domini dicentis: Quem mittam? & quis ibit nobis? Et dixi: Ecce ego, mitte me.

9 Et dixit: Vade, & dices populo huic: + Au- ^{Matt.}
dite audientes, & nolite intelligere: & videte vi- ^{13. 14.}
fionem, & nolite cognoscere. ^{Mat. 4.}

10 Excæca cor populi hujus, & aures ejus ag- ^{12.}
grava: & oculos ejus clade: ne forte videat oculi- ^{Luke 5.}
lisi suis, & auribus suis audiat, & corde suo iu- ^{10.}
telligat, & convertatur, & sanent eum. ^{John.}

11 Et dixi: Vsquequo Domine: Et dixit: Donec ^{12. 40.}
desolentur civitates absque habitatore, & domus ^{Aetior.}
sine homine, & terra relinquetur deserta. ^{23. 26.}

12 Et longe faciet Dominus homines, & multi- ^{Rom.}
plicabitur quæ derelicta fuerat in medio terræ. ^{11. 5.}

13 Et adhuc in ea decimatio, & convertetur, &
erit in ostensionem sicut terebinthus, & sicut quer-
cus, quæ expandit ramos suos: femeu sanctam
erit id, quod steterit in ea.

C A P V T VII.

*Obsessa à Syria & ab Israël Ierusalem, Isaïas pro-
phetas illos non prævalituros, datque impio Achaz
signum liberationis virginem paritutram filium, cujus
nomen Emmanuel: prædictaque desensionem Israël, &
gravissimam Iudeæ afflictionem ac solitudinem.*

1 ET factum est in diebus Achaz filii Ioathan, 4 Rega-
lhii Oziae regis Iuda, ascendit Rasin rex 16. 5.
Syriae, & Phacee filius Romeliae rex Israël, in
Ierusalem, ad præliandum contra eam: & nou po-
tuerunt debellare eam.